СОВЕТ БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПЕРВАЯ СЕССИЯ
(III СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от_24.09.2014__						                                    №___2___
ст-ца Бесстрашная

О  начале работы Совета Бесстрашненского сельского
поселения Отрадненского района третьего созыва

На основании решения территориальной избирательной комиссии Отрадненская от 15 сентября 2014 года № 170/1518 «О результатах выборов депутатов Совета Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района третьего созыва по Бесстрашненскому семимандатному избирательному округу №1»

Совет    Бесстрашненского     сельского  поселения Отрадненского района
РЕШИЛ:

1. Начать работу Совета Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района третьего созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бесстрашненского сельского
поселения  Отрадненского района                                                    В. Б. Панин